
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 Poz. 1984– 11557 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 
258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) 
oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 10, ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) w związku z art. 121 
ust. 4-5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. przepi-
sy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 
(Dz.U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Kazimierz 
Biskupi uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu 
na 2010 rok w wysokości 28.536.783,00 zł,

z tego:
- dochody bieżące w kwocie 28.516.783,00 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 20.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 1
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości 3.037.660,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem Nr 3.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu 
na 2010 rok w wysokości 30.626.635,00 zł,

z tego:
- wydatki bieżące w wysokości 25.090.835,00 zł
- wydatki majątkowe w wysokości 5.535.800,00 

zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.037.660,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 3.

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych i 
funduszu spójności w kwocie 260.000,00 zł, zgod-
nie z załącznikiem Nr 10.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 2.089.852,00 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu plano-
wanych pożyczek i kredytów.

§4. Określa się łączną kwotę planowanych przy-
chodów budżetu 4.010.000,00 zł, zgodnie z załącz-

nikiem nr 4.

§5. Określa się łączną kwotę planowanych roz-
chodów budżetu 1.920.148,00 zł, zgodnie z załącz-
nikiem Nr 4.

§6. Określa się wykaz wydatków majątkowych 
przyjętych do realizacji w 2010 roku, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 5.

§7. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 974.325,00,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 205.600,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§8. Określa się plan przychodów i wydatków go-
spodarstw pomocniczych jednostek budżetowych:

1) przychody 351.175,00 zł
2) wydatki 351.175,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 7.

§9. Ustala się dotację przedmiotową dla Gospo-
darstwa Pomocniczego przy Szkole Podstawowej w 
Kazimierzu Biskupim z przeznaczeniem na dopłatę 
do obiadów dla dzieci w kwocie 110.295,00 zł.

§10. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń 
na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
92.000,00 zł przeznacza się na realizację programu 
rozwiązywania problemów alkoholowych w kwocie 
90.000,00 zł oraz na realizację zadań określonych 
w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 
2.000,00 zł.

§11. Określa się plan przychodów i wydatków 
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospo-
darki Wodnej:

1) przychody w wysokości 2.977.800,00 zł,
2) wydatki w wysokości 2.977.800,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 8.

§12. Określa się wydatki na wieloletnie programy 
inwestycyjne, na programy i projekty realizowane 
ze środków pochodzących z funduszy struktural-
nych i funduszu spójności, zgodnie z załącznikiem 
Nr 9 i Nr 10.

§13. Tworzy się rezerwy:

1984

UCHWAŁA Nr XLIV/380/2009 RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI

z dnia 29 grudnia 2009 r.

w sprawie: budżetu na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 Poz. 1984– 11558 –

1) ogólną w wysokości 200.000,00 zł,
2) celową w wysokości 25.267,00 zł, z tego:
a) na realizację zadań własnych z zakresu zarzą-

dzania kryzysowego w kwocie 20.000,00 zł,
b) na zabezpieczenie udzielonego poręczenia we-

kslowego in blanco dla Związku Międzygminnego 
„Koniński Region Komunalny” tytułem zabezpiecze-
nia wykonania przez Związek wobec NFOŚiGW zo-
bowiązań wynikających z porozumienia o współfi-
nansowaniu przedsięwzięcia p.n. „Uporządkowanie 
Gospodarki Odpadami na Terenie Subregionu Koniń-
skiego” w kwocie 5.267,00 zł.

§14. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji 
udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 2010 
w wysokości 100.000,00 zł, z tego:

1) gwarancje do kwoty 50.000,00 zł,
2) poręczenia do kwoty 50.000,00 zł.

§15. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zacią-
gniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych 
papierów wartościowych w kwocie 4.410.000,00 
zł, w tym na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przej-
ściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 
400.000,00 zł

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 
Gminy w kwocie 2.089.852,00 zł

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i po-
życzek w kwocie 1.920.148,00 zł.

§16. Ustala się sumę 500.000,00 zł, do której 
Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania.

§17. Upoważnia się Wójta Gminy do:
1) dokonywania zmian w planie wydatków pole-

gających na przeniesieniu planowanych wydatków 
na wynagrodzenia i uposażenia wynikające ze sto-
sunku pracy między rozdziałami i paragrafami w ra-
mach działu klasyfikacji budżetowej,

2) dokonywania przeniesień wydatków majątko-
wych na wydatki bieżące oraz wydatków bieżących 
na wydatki majątkowe w ramach tego samego dzia-
łu,

3) dokonywania przeniesień wydatków między za-
daniami inwestycyjnymi w ramach działu,

4) zaciągania kredytów krótkoterminowych na po-
krycie występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu do kwoty 400.000,00 zł,

5) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku następnym jest niezbędna do za-
pewnienia ciągłości działania jednostki i termin za-
płaty upływa w roku następnym,

6) przekazania upoważnień kierownikom jedno-
stek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań z 
tytułu umów, których realizacja w roku następnym 
jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i termin zapłaty upływa w roku następ-
nym,

7) lokowania wolnych środków budżetowych na 
rachunku w innych bankach niż bank obsługujący 
gminę.

§18. Inne postanowienia dotyczące wykonywania 
budżetu przez Urząd Gminy i jednostki organizacyj-
ne:

- zwroty wydatków dokonanych w tym samym 
roku budżetowym zmniejszają wykonanie wydat-
ków tego roku.

Zapisu tego nie stosuje się do wydatków uzyska-
nych z budżetu UE oraz ze źródeł zagranicznych nie-
podlegających zwrotowi, poniesionych na programy 
i projekty realizowane z udziałem tych środków, 
które są przyjmowane na dochody budżetu,

- zaliczki stałe mogą być udzielane pracownikom, 
którzy w związku z wykonywanymi czynnościami 
służbowymi realizują wydatki powtarzające się w 
roku budżetowym,

- zaliczki okresowe mogą być udzielane pracowni-
kom na drobne wydatki bieżące.

§19. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy.

§20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z 
mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
(-) dr Tomasz Piaseczny



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 Poz. 1984– 11559 –

 3 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XLIV/380/2009 
Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 29.12.2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r. 

 
DOCHODY BUDŻETU GMINY KAZIMIERZ BISKUPI NA 2010 ROK 

 
Dochody 

z tego:  Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
OGÓŁEM 

bieżące majątkowe 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
   RAZEM ZADANIA WŁASNE 25.499.123,00 25.479.123,00 20.000,00 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 686.170,00 686.170,00 - 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
684.600,00 684.600,00 - 

  0830 wpływy z usług 681.600,00 681.600,00 - 
  0920 pozostałe odsetki 3.000,00 3.000,00  
 01095  Pozostała działalność 1.570,00 1.570,00 - 
  0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

1.570,00 1.570,00 - 

400   WYTWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

775.220,00 775.220,00 - 

 40002  Dostarczanie wody 775.220,00 775.220,00 - 
  0830 wpływy z usług 770.220,00 770.220,00 - 
  0920 pozostałe odsetki 5.000,00 5.000,00 - 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 267.697,00 247.697,00 20 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
267.697,00 247.697,00 20 000,00 

  0470 wpływy z opłat za zarząd, 
użytkowanie i użytkowanie 
wieczyste nieruchomości 

10.847,00 10.847,00 - 

  0750 dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

214.850,00 214.850,00 - 

  0770 wpłaty z tytułu odpłatnego 
nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

20.000,00 - 20 000,00 

700 70005 0830 wpływy z usług 22.000,00 22.000,00 - 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39.600,00 39.600,00 - 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

39.600,00 39.600,00 - 

  0570 grzywny, mandaty i inne kary 
pieniężne od osób fizycznych 

1.600,00 1.600,00 - 

  0690 wpływy z różnych opłat 8.000,00 8.000,00 - 
  0920 pozostałe odsetki 30.000,00 30.000,00 - 

756   DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 

14.597.367,00 14.597.367,00 - 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 Poz. 1984– 11560 –

 4 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

 75601  Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
fizycznych 

5.000,00 5.000,00 - 

  0350 podatek od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacany w formie karty 
podatkowej 

5.000,00 5.000,00 - 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

8.763.000,00 8.763.000,00 - 

  0310 podatek od nieruchomości 8.670.000,00 8.670.000,00 - 
  0320 podatek rolny 6.000,00 6.000,00 - 
  0330 podatek leśny 40.000,00 40.000,00 - 
  0340 podatek od środków 

transportowych 
32.000,00 32.000,00 - 

  0500 podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

10.000,00 10.000,00 - 

  0910 odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

5.000,00 5.000,00 - 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, 
podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1.121.784,00 1.121.784,00 - 

  0310 podatek od nieruchomości 516.164,00 516.164,00 - 
  0320 podatek rolny 263.903,00 263.903,00 - 
  0330 podatek leśny 4.117,00 4.117,00 - 
  0340 podatek od środków 

transportowych 
109.600,00 109.600,00 - 

  0360 podatek od spadków i darowizn 18.000,00 18.000,00 - 
  0430 wpływy z opłaty targowej 34.000,00 34.000,00 - 
  0500 podatek od czynności 

cywilnoprawnych 
170.000,00 170.000,00  

  0910 odsetki od nietermiowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat 

6.000,00 6.000,00  

756 75618  Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

160.000,00 160.000,00 - 

  0410 wpływy z opłaty skarbowej 35.000,00 35.000,00 - 
  0480 wpływy z opłat za wydawanie 

zezwoleń na sprzedaż alkoholu 
92.000,00 92.000,00 - 

  0490 wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

33.000,00 33.000,00 - 

 75621  Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa 

4.547.583,00 4.547.583,00 - 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 Poz. 1984– 11561 –

 5 

  0010 podatek dochodowy od osób 
fizycznych 

4.507.583,00 4.507.583,00 - 

  0020 podatek dochodowy od osób 
prawnych 

40.000,00 40.000,00 - 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 8.524.638,00 8.524.638,00 - 
 75801  Część oświatowa subwencji 

ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

8.138.545,00 8.138.545,00 - 

  2920 subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

8.138.545,00 8.138.545,00  

 75807  Część wyrównawcza subwencji 
ogólnej dla gmin 

386.093,00 386.093,00 - 

  2920 subwencje ogólne z budżetu 
państwa 

386.093,00 386.093,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 186.095,00 186.095,00 - 
 80101  Szkoły podstawowe 8.000,00 8.000,00 - 
  0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

4.000,00 4.000,00 - 

  0920 pozostałe odsetki 4.000,00 4.000,00 - 
 80104  Przedszkola 154.970,00 154.970,00 - 
  0830 wpływy z usług 154.170,00 154.170,00 - 
  0920 pozostałe odsetki 800,00 800,00 - 
 80110  Gimnazja 800,00 800,00 - 
  0920 pozostałe odsetki 800,00 800,00  
 80148  Stołówki szkolne 22.325,00 22.325,00 - 
  0830 wpływy z usług 22.325,00 22.325,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 396.636,00 396.636,00 - 
 85213  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

11.700,00 11.700,00 - 

  2030 dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

11.700,00 11.700,00  

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

150.202,00 150.202,00 - 

852 85214 2030 dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

150.202,00 150.202,00  

 85216  Zasiłki stałe 122.714,00 122.714,00  
  2030 dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań 

  - 

   bieżących gmin (związków gmin) 122.714,00 122.714,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 104.020,00 104.020,00 - 
  0920 pozostałe odsetki 3.000,00 3.000,00 - 
      - 
  2030 dotacje celowe otrzymane z 101.020,00 101.020,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 Poz. 1984– 11562 –

 6 

budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

 85228  Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

8.000,00 8.000,00 - 

  0830 wpływy z usług 8.000,00 8.000,00 - 
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 25.700,00 25.700,00 - 

 92601  Obiekty sportowe 25.700,00 25.700,00 - 
  0750 dochody z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym 
charakterze 

25.700,00 25.700,00 - 

750   DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI 
CELOWYCH OTRZYMANYCH Z 
BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE  

3.037.660,00 3.037.660,00 - 

   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75.200,00 75.200,00 - 
 75011  Urzędy wojewódzkie 75.200,00 75.200,00 - 
  2010 dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) 
ustawami 

75.200,00 75.200,00 - 

751   URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1.760,00 1.760,00 - 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.760,00 1.760,00 - 

751 75101 2010 dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) 
ustawami 

1.760,00 1.760,00 - 

852   POMOC SPOŁECZNA 2.960.700,00 2.960.700,00 - 
 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.945.800,00 2.945.800,00 - 

  2010 dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 

2.945.800,00 2.945.800,00 - 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 Poz. 1984– 11563 –

 7 

gminie(związkom gmin) 
ustawami 

 85213  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

14.900,00 14.900,00 - 

  2010 dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie(związkom gmin) 
ustawami 

14.900,00 14.900,00 - 

   RAZEM BUDŻET 28.536.783,00 28.516.783,00 20.000,00 
 

Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr XLIV/380/2009 
Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 29.12.2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r. 

 
WYDATKI BUDŻETU GMINY KAZIMIERZ BISKUPI NA 2010 ROK 

 
Wydatki 

z tego: Dz. Rozdz. § TREŚĆ 
OGÓŁEM 

bieżące inwestycyjne 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
   RAZEM ZADANIA WŁASNE 27.588.975,00 22.053.175,00 5.535.800,00 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5.302.510,00 931.510,00 4.371.000,00 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 
5.036.660,00 925.660,00 4.111.000,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

6.000,00 6.000,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

320.000,00 320.000,00  

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

25.608,00 25.608,00  

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

52.685,00 52.685,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 8.853,00 8.853,00  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 100.000,00 100.000,00  
  4260 zakup energii 250.000,00 250.000,00  
  4270 zakup usług remontowych 25.000,00 25.000,00  
  4280 zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00  
  4300 zakup usług pozostałych 59.314,00 59.314,00  
  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
500,00 500,00  

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000,00 1.000,00  

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

4.000,00 4.000,00  

  4430 różne opłaty i składki 32.000,00 32.000,00  
  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
11.000,00 11.000,00  

  4500 podatek od czynności 
cywilnoprawnych 

7.500,00 7.500,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 Poz. 1984– 11564 –

 8 

  4530 podatek od towarów i usług 
(VAT) 

20.000,00 20.000,00  

  4700 szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

200,00 200,00  

  4750 zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.700,00 1.700,00  

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

4.091.000,00  4.091.000,00 

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

20.000,00  20.000,00 

 01030  Izby rolnicze 5.600,00 5.600,00 - 
  2850 wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku 
rolnego 

5.600,00 5.600,00 - 

 01041  Program Rozwoju Obszarów 
Wiejskich 2007 - 2013 

260.000,00 - 260.000,00 

  6058 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

127.400,00  127.400,00 

  6059 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

132.600,00  132.600,00 

 01095  Pozostała działalność 250,00 250,00 - 
  4390 zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

250,00 250,00  

020   LEŚNICTWO 3.500,00 3.500,00 - 
 02095  Pozostała działalność 3.500,00 3.500,00 - 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.500,00 3.500,00  

400   WYTWARZANIE I 
ZAOPATRYWANIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

819.187,00 819.187,00 - 

 40002  Dostarczanie wody 819.187,00 819.187,00 - 
  3020 wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
3.000,00 3.000,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

298.000,00 298.000,00  

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

23.405,00 23.405,00  

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

47.500,00 47.500,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 7.882,00 7.882,00  
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 4.000,00 4.000,00  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 65.000,00 65.000,00  
  4260 zakup energii 230.000,00 230.000,00  
  4270 zakup usług remontowych 25.000,00 25.000,00  
  4280 zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00  
  4300 zakup usług pozostałych 45.000,00 45.000,00  
  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000,00 1.000,00  

  4410 podróże służbowe krajowe 5.000,00 5.000,00  
  4430 różne opłaty i składki 49.000,00 49.000,00  
  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
9.800,00 9.800,00  

  4530 podatek od towarów i usług 
(VAT) 

5.000,00 5.000,00  

  4700 szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 

300,00 300,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 Poz. 1984– 11565 –

 9 

służby cywilnej 
500   HANDEL 1.200,00 1.200,00 - 

 50095  Pozostała działalność 1.200,00 1.200,00 - 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00  
  4260 zakup energii 1.000,00 1.000,00  

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.054.576,00 894.776,00 159.800,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 231.452,00 231.452,00 - 
  2310 dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

231.452,00 231.452,00 - 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 350.000,00 350.000,00 - 
  2710 dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

350.000,00 350.000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 459.124,00 299.324,00 159.800,00 
  4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne 
1.128,00 1.128,00  

  4120 składka na Fundusz Pracy 196,00 196,00  
600 60016 4170 wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00 8.000,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 130.000,00 130.000,00  
  4270 zakup usług remontowych 120.000,00 120.000,00  
  4300 zakup usług pozostałych 26.500,00 26.500,00  
  4430 różne opłaty i składki 13.500,00 13.500,00  
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
159.800,00  159.800,00 

 60095  Pozostała działalność 14.000,00 14.000,00 - 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 6.000,00  
  4300 zakup usług pozostałych 8.000,00 8.000,00  

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1.228.806,00 1.123.806,00 105.000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1.228.806,00 1.123.806,00 105.000,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

5.000,00 5.000,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

541.652,00 541.652,00  

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

59.414,00 59.414,00  

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

90.623,00 90.623,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 14.617,00 14.617,00  
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 2.000,00  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 28.000,00 28.000,00  
  4260 zakup energii 140.000,00 140.000,00  
  4270 zakup usług remontowych 9.000,00 9.000,00  
  4280 zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00  
  4300 zakup usług pozostałych 52.000,00 52.000,00  
  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.800,00 1.800,00  

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

300,00 300,00  

  4390 zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

18.000,00 18.000,00  



Poz. 1984
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11566 –

 10 

  4400 opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 

40.000,00 40.000,00  

  4410 podróże służbowe krajowe 400,00 400,00  
  4430 różne opłaty i składki 5.000,00 5.000,00  
  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
21.400,00 21.400,00  

  4480 podatek od nieruchomości 1.900,00 1.900,00  
  4520 opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

7.000,00 7.000,00  

  4530 podatek od towarów i usług 
(VAT) 

5.000,00 5.000,00  

  4590 kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 

80.000,00 80.000,00  

700 70005 4740 zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

200,00 200,00  

  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

105.000,00  105.000,00 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 147.300,00 132.300,00 15.000,00 
 71004  Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
80.000,00 80.000,00 - 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 2.000,00  
  4300 zakup usług pozostałych 78.000,00 78.000,00  
 71014  Opracowania geodezyjne i 

kartograficzne 
41.500,00 41.500,00 - 

  4300 zakup usług pozostałych 41.500,00 41.500,00  
 71095  Pozostała działalność 25.800,00 10.800,00 15.000,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.200,00 2.200,00  
  4270 zakup usług remontowych 1.000,00 1.000,00  
  4300 zakup usług pozostałych 7.600,00 7.600,00  
  6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
15.000,00  15.000,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.319.880,00 3.294.880,00 25.000,00 
 75022  Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
205.300,00 205.300,00 - 

  3030 różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

192.500,00 192.500,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 5.000,00  
  4300 zakup usług pozostałych 3.500,00 3.500,00  
  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.500,00 1.500,00  

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

600,00 600,00  

  4430 różne opłaty i składki 200,00 200,00  
  4740 zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.000,00 1.000,00  

  4750 zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.000,00 1.000,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

2.974.390,00 2.949.390,00 25.000,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

22.000,00 22.000,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.750.000,00 1.750.000,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11567 – Poz. 1984

 11 

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

147.971,00 147.971,00  

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

271.100,00 271.100,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 43.719,00 43.719,00  
  4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

72.000,00 72.000,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 18.000,00 18.000,00  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 140.000,00 140.000,00  
  4260 zakup energii 60.000,00 60.000,00  

750 75023 4270 zakup usług remontowych 18.000,00 18.000,00  
  4280 zakup usług zdrowotnych 1.200,00 1.200,00  
  4300 zakup usług pozostałych 180.000,00 180.000,00  
  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
5.500,00 5.500,00  

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

19.000,00 19.000,00  

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

26.000,00 26.000,00  

  4410 podróże służbowe krajowe 22.000,00 22.000,00  
  4420 podróże służbowe zagraniczne 300,00 300,00  
  4430 różne opłaty i składki 20.000,00 20.000,00  
  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
49.600,00 49.600,00  

  4530 podatek od towarów i usług 
(VAT) 

1.000,00 1.000,00  

  4700 szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

30.000,00 30.000,00  

  4740 zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

17.000,00 17.000,00  

  4750 zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

35.000,00 35.000,00  

  6060 wydatki za zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

25.000,00  25.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

50.410,00 50.410,00 - 

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 5.000,00  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 10.000,00  
  4300 zakup usług pozostałych 33.000,00 33.000,00  
  4380 zakup usług obejmujących 

tłumaczenia 
500,00 500,00  

  4430 różne opłaty i składki 510,00 510,00  
  4740 zakup materiałów papierniczych 

do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

600,00 600,00  

  4750 zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

800,00 800,00  

 75095  Pozostała działalność 89.780,00 89.780,00 - 
  2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących 

23.978,00 23.978,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11568 – Poz. 1984

 12 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

400,00 400,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

30.000,00 30.000,00  

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

5.529,00 5.529,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 1.215,00 1.215,00  
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.500,00 2.500,00  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 1.000,00  

750 75095 4280 zakup usług zdrowotnych 250,00 250,00  
  4300 zakup usług pozostałych 6.000,00 6.000,00  
  4430 różne opłaty i składki 15.908,00 15.908,00  
  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3.000,00 3.000,00  

754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

222.285,00 222.285,00 - 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 29.600,00 29.600,00 - 
  3000 wpłaty jednostek na fundusz 

celowy 
29.600,00 29.600,00 - 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 183.500,00 183.500,00 - 
  3030 różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
12.400,00 12.400,00  

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2.597,00 2.597,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 39.410,00 39.410,00  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 81.393,00 81.393,00  
  4260 zakup energii 13.800,00 13.800,00  
  4270 zakup usług remontowych 11.500,00 11.500,00  
  4300 zakup usług pozostałych 17.200,00 17.200,00  
  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

600,00 600,00  

  4430 różne opłaty i składki 4.600,00 4.600,00  
 75414  Obrona cywilna 9.185,00 9.185,00 - 
  4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne 
945,00 945,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 6.240,00 6.240,00  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00  
  4270 zakup usług remontowych 500,00 500,00  
  4300 zakup usług pozostałych 1.000,00 1.000,00  

756   DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM 

180.500,00 180.500,00 - 

 75647  Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych 

180.500,00 180.500,00 - 

  4100 wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

150.000,00 150.000,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 6.000,00 6.000,00  
  4270 zakup usług remontowych 500,00 500,00  
  4300 zakup usług pozostałych 16.000,00 16.000,00  
  4610 koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 
5.000,00 5.000,00  

  4740 zakup materiałów papierniczych 2.000,00 2.000,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11569 – Poz. 1984

 13 

do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

756 75647 4750 zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.000,00 1.000,00  

757   OBSŁUGA DŁUGU 
PUBLICZNEGO 

319.000,00 319.000,00 - 

 75702  Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego 

319.000,00 319.000,00 - 

  8010 rozliczenia z bankami związane z 
obsługą długu publicznego 

5.000,00 5.000,00  

  8110 odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

314.000,00 314.000,00  

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 226.267,00 226.267,00 - 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1.000,00 1.000,00 - 
  3020 wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
1.000,00 1.000,00  

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 225.267,00 225.267,00 - 
  4810 rezerwy 225.267,00 225.267,00  

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 10.131.082,00 9.961.082,00 170.000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5.474.000,00 5.324.000,00 150.000,00 
  3020 wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
286.816,00 286.816,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3.303.065,00 3.303.065,00  

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

272.812,00 272.812,00  

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

562.984,00 562.984,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 90.963,00 90.963,00  
  4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

10.000,00 10.000,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 14.020,00 14.020,00  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 193.000,00 193.000,00  
  4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
12.433,00 12.433,00  

  4260 zakup energii 177.067,00 177.067,00  
  4270 zakup usług remontowych 83.925,00 83.925,00  
  4280 zakup usług zdrowotnych 5.006,00 5.006,00  
  4300 zakup usług pozostałych 63.000,00 63.000,00  
  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
2.650,00 2.650,00  

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

14.420,00 14.420,00  

  4410 podróże służbowe krajowe 4.313,00 4.313,00  
  4430 różne opłaty i składki 5.363,00 5.363,00  
  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
193.937,00 193.937,00  

  4700 szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

6.092,00 6.092,00  

801 80101 4740 zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 

3.364,00 3.364,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11570 – Poz. 1984

 14 

urządzeń kserograficznych 
  4750 zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 
programów i licencji 

18.770,00 18.770,00  

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

150.000,00  150.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

226.000,00 226.000,00 - 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

16.815,00 16.815,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

147.040,00 147.040,00  

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

12.915,00 12.915,00  

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

25.325,00 25.325,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 4.684,00 4.684,00  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.033,00 4.033,00  
  4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
1.800,00 1.800,00  

  4260 zakup energii 1.100,00 1.100,00  
  4280 zakup usług zdrowotnych 310,00 310,00  
  4410 podróże służbowe krajowe 100,00 100,00  
  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
11.878,00 11.878,00  

 80104  Przedszkola 1.440.000,00 1.420.000,00 20.000,00 
  3020 wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
64.400,00 64.400,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

828.000,00 828.000,00  

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

62.000,00 62.000,00  

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

141.096,00 141.096,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 22.184,00 22.184,00  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 32.000,00 32.000,00  
  4220 zakup środków żywności 119.920,00 119.920,00  
  4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
4.000,00 4.000,00  

  4260 zakup energii 70.000,00 70.000,00  
  4270 zakup usług remontowych 5.000,00 5.000,00  
  4280 zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00  
  4300 zakup usług pozostałych 13.000,00 13.000,00  
  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
900,00 900,00  

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

1.000,00 1.000,00  

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.000,00 2.000,00  

  4410 podróże służbowe krajowe 1.000,00 1.000,00  
  4430 różne opłaty i składki 1.000,00 1.000,00  
  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
49.000,00 49.000,00  

  4700 szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.000,00 1.000,00  

  4740 zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 

500,00 500,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11571 – Poz. 1984

 15 

urządzeń kserograficznych 
  4750 zakup akcesoriów 

komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.500,00 1.500,00  

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20.000,00  20.000,00 

801 80110  Gimnazja 2.380.000,00 2.380.000,00 - 
  3020 wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
132.000,00 132.000,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.480.000,00 1.480.000,00  

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

126.435,00 126.435,00  

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

255.476,00 255.476,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 43.000,00 43.000,00  
  4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

12.332,00 12.332,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 29.877,00 29.877,00  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 50.000,00 50.000,00  
  4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
15.150,00 15.150,00  

  4260 zakup energii 85.000,00 85.000,00  
  4270 zakup usług remontowych 7.000,00 7.000,00  
  4280 zakup usług zdrowotnych 5.000,00 5.000,00  
  4300 zakup usług pozostałych 15.000,00 15.000,00  
  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
2.000,00 2.000,00  

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

2.000,00 2.000,00  

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

5.000,00 5.000,00  

  4410 podróże służbowe krajowe 2.000,00 2.000,00  
  4420 podróże służbowe zagraniczne 1.000,00 1.000,00  
  4430 różne opłaty i składki 5.000,00 5.000,00  
  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
87.730,00 87.730,00  

  4700 szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3.000,00 3.000,00  

  4740 zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

8.000,00 8.000,00  

  4750 zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

8.000,00 8.000,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 295.000,00 295.000,00 - 
  4300 zakup usług pozostałych 295.000,00 295.000,00  
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
48.787,00 48.787,00 - 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.500,00 1.500,00  
  4300 zakup usług pozostałych 22.566,00 22.566,00  
  4410 podróże służbowe krajowe 13.244,00 13.244,00  
  4700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

11.477,00 11.477,00  

 80148  Stołówki szkolne 100.000,00 100.000,00 - 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11572 – Poz. 1984

 16 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

378,00 378,00  

801 80148 4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

54.000,00 54.000,00  

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

4.338,00 4.338,00  

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

8.240,00 8.240,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 1.388,00 1.388,00  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 2.000,00  
  4220 zakup środków żywności 23.812,00 23.812,00  
  4260 zakup energii 742,00 742,00  
  4280 zakup usług zdrowotnych 322,00 322,00  
  4300 zakup usług pozostałych 530,00 530,00  
  4410 podróże służbowe krajowe 600,00 600,00  
  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
3.650,00 3.650,00  

 80195  Pozostała działalność 57.000,00 57.000,00 - 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
57.000,00 57.000,00  

 80197  Gospodarstwa pomocnicze 110.295,00 110.295,00 - 
  2660 dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla gospodarstwa pomocniczego 
110.295,00 110.295,00  

851   OCHRONA ZDROWIA 94.000,00 94.000,00 - 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2.000,00 2.000,00 - 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00  
  4300 zakup usług pozostałych 1.500,00 1.500,00  
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90.000,00 90.000,00 - 
  4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2.300,00 2.300,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 34.000,00 34.000,00  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 14.500,00 14.500,00  
  4280 zakup usług zdrowotnych 100,00 100,00  
  4300 zakup usług pozostałych 37.900,00 37.900,00  
  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

1.200,00 1.200,00  

 85158  Izby wytrzeźwień 2.000,00 2.000,00 - 
  2710 dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2.000,00 2.000,00  

852   POMOC SPOŁECZNA 1.202.636,00 1.202.636,00 - 
 85202  Domy pomocy społecznej 80.000,00 80.000,00 - 
  4330 zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

80.000,00 80.000,00  

 85213  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

11.700,00 11.700,00 - 

  4130 składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

11.700,00 11.700,00 - 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 

275.802,00 275.802,00 - 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11573 – Poz. 1984

 17 

emerytalne i rentowe 
852 85214 3110 świadczenia społeczne 275.802,00 275.802,00 - 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 60.000,00 60.000,00 - 
  3110 świadczenia społeczne 60.000,00 60.000,00  
 85216  Zasiłki stałe 122.714,00 122.714,00 - 
  3110 świadczenia społeczne 122.714,00 122.714,00  
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 501.020,00 501.020,00 - 
  3020 wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
4.000,00 4.000,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

332.848,00 332.848,00  

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

35.360,00 35.360,00  

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

53.461,00 53.461,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 9.047,00 9.047,00  
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000,00 2.000,00  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 7.000,00 7.000,00  
  4260 zakup energii 1.000,00 1.000,00  
  4270 zakup usług remontowych 1.000,00 1.000,00  
  4280 zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00  
  4300 zakup usług pozostałych 26.530,00 26.530,00  
  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

800,00 800,00  

  4410 podróże służbowe krajowe 500,00 500,00  
  4430 różne opłaty i składki 2.000,00 2.000,00  
  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
19.974,00 19.974,00  

  4700 szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

2.000,00 2.000,00  

  4740 zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.000,00 2.000,00  

  4750 zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.000,00 1.000,00  

 85220  Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

2.000,00 2.000,00 - 

  2710 dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

2.000,00 2.000,00  

 85295  Pozostała działalność 149.400,00 149.400,00 - 
  2820 dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

5.000,00 5.000,00  

852 85295 3110 świadczenia społeczne 134.400,00 134.400,00  
  4300 zakup usług pozostałych 10.000,00 10.000,00  

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

333.471,00 333.471,00 - 

 85401  Świetlice szkolne 306.452,00 306.452,00 - 
  3020 wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
22.523,00 22.523,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe 198.139,00 198.139,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11574 – Poz. 1984

 18 

pracowników 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
15.792,00 15.792,00  

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

34.708,00 34.708,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 5.586,00 5.586,00  
  4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

468,00 468,00  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00 4.000,00  
  4240 zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
1.600,00 1.600,00  

  4260 zakup energii 1.430,00 1.430,00  
  4270 zakup usług remontowych 1.500,00 1.500,00  
  4280 zakup usług zdrowotnych 900,00 900,00  
  4300 zakup usług pozostałych 1.306,00 1.306,00  
  4410 podróże służbowe krajowe 1.500,00 1.500,00  
  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
12.200,00 12.200,00  

  4700 szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.000,00 1.000,00  

  4740 zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

2.000,00 2.000,00  

  4750 zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

1.800,00 1.800,00  

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 25.000,00 25.000,00 - 
  3240 stypendia dla uczniów 25.000,00 25.000,00  
 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 
2.019,00 2.019,00 - 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 100,00 100,00  
  4300 zakup usług pozostałych 374,00 374,00  
  4410 podróże służbowe krajowe 561,00 561,00  
  4700 szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

984,00 984,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

1.087.560,00 797.560,00 290.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 75.000,00 - 75.000,00 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
75.000,00  75.000,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 137.500,00 137.500,00 - 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 51.500,00 51.500,00  
  4300 zakup usług pozostałych 86.000,00 86.000,00  
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach 
27.000,00 27.000,00 - 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00 20.000,00  
  4300 zakup usług pozostałych 7.000,00 7.000,00  

900 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 815.000,00 600.000,00 215.000,00 
  4260 zakup energii 430.000,00 430.000,00  
  4270 zakup usług remontowych 160.000,00 160.000,00  
  4300 zakup usług pozostałych 10.000,00 10.000,00 - 
  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
215.000,00  215.000,00 

 90095  Pozostała działalność 33.060,00 33.060,00 - 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 10.000,00  
  4300 zakup usług pozostałych 23.060,00 23.060,00  

921   KULTURA I OCHRONA 770.900,00 770.900,00 - 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11575 – Poz. 1984

 19 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby 
500.000,00 500.000,00 - 

  2480 dotacja podmiotowa z budżetu 
dla samorządowej instytucji 
kultury 

500.000,00 500.000,00  

 92116  Biblioteki 75.000,00 75.000,00 - 
  2480 dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 
kultury 

75.000,00 75.000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 

45.000,00 45.000,00 - 

  2720 dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów 
zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

45.000,00 45.000,00  

 92195  Pozostała działalność 150.900,00 150.900,00 - 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 17.000,00 17.000,00  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.200,00 3.200,00  
  4260 zakup energii 200,00 200,00  
  4270 zakup usług remontowych 100.500,00 100.500,00  
  4300 zakup usług pozostałych 30.000,00 30.000,00  

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1.144.315,00 744.315,00 400.000,00 
 92601  Obiekty sportowe 940.765,00 540.765,00 400.000,00 
  3020 wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń 
2.000,00 2.000,00  

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

220.000,00 220.000,00  

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

17.008,00 17.008,00  

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

36.000,00 36.000,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 6.457,00 6.457,00  
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 10.000,00 10.000,00  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 70.000,00 70.000,00  
  4260 zakup energii 25.000,00 25.000,00  
  4270 zakup usług remontowych 69.000,00 69.000,00  
  4280 zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00  

926 92601 4300 zakup usług pozostałych 56.000,00 56.000,00  
  4350 zakup usług dostępu do sieci 

Internet 
1.500,00 1.500,00  

  4360 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej 

3.500,00 3.500,00  

  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

2.500,00 2.500,00  

  4410 podróże służbowe krajowe 1.500,00 1.500,00  
  4430 różne opłaty i składki 5.000,00 5.000,00  
  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
9.800,00 9.800,00  

  4700 szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1.500,00 1.500,00  

  4740 zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

1.500,00 1.500,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11576 – Poz. 1984

 20 

  4750 zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2.000,00 2.000,00  

  6050 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

400.000,00  400.000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 

150.000,00 150.000,00 - 

  2820 dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

150.000,00 150.000,00  

 92695  Pozostała działalność 53.550,00 53.550,00 - 
  3040 nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 

33.000,00 33.000,00  

  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.400,00 1.400,00  
  4300 zakup usług pozostałych 19.000,00 19.000,00  
  4430 różne opłaty i składki 150,00 150,00  
   WYDATKI NA REALIZACJĘ 

ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINOM 
USTAWAMI 

3.037.660,00 3.037.660,00 - 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75.200,00 75.200,00 - 
 75011  Urzędy wojewódzkie 75.200,00 75.200,00 - 
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
63.923,84 63.923,84 - 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

9.710,03 9.710,03 - 

  4120 składki na Fundusz Pracy 1.566,13 1.566,13 - 
751   URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1.760,00 1.760,00 - 

 75101  Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

1.760,00 1.760,00 - 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

227,26 227,26  

  4120 składki na Fundusz Pracy 36,65 36,65  
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 1.496,09 1.496,09  

852   POMOC SPOŁECZNA 2.960.700,00 2.960.700,00 - 
 85212  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2.945.800,00 2.945.800,00 - 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

500,00 500,00  

  3110 świadczenia społeczne 2.830.000,00 2.830.000,00  
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
62.600,00 62.600,00  

  4040 dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

5.100,00 5.100,00  

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

40.500,00 40.500,00  

  4120 składki na Fundusz Pracy 1.660,00 1.660,00  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11577 – Poz. 1984

 21 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 1.000,00  
  4300 zakup usług pozostałych 1.790,00 1.790,00  
  4410 podróże służbowe krajowe 200,00 200,00  
  4440 odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
1.300,00 1.300,00  

  4700 szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

600,00 600,00  

  4740 zakup materiałów papierniczych 
do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

300,00 300,00  

  4750 zakup akcesoriów 
komputerowych, w tym 
programów i licencji 

250,00 250,00  

 85213  Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

14.900,00 14.900,00 - 

  4130 składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

14.900,00 14.900,00 - 

   RAZEM BUDŻET 30.626.635,00 25.090.835,00 5.535.800,00 
 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XLIV/380/2009 
Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 29.12.2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r. 

 
DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

ZLECONYCH GMINIE I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI W 2010 
 

    

Dział Rozdz. § Nazwa 

Dotacje na 
realizację zadań z 

zakresu 
administracji 

rządowej 

Wydatki 
przeznaczone na 
realizację zadań z 

zakresu administracji 
rządowej 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
    DOCHODY Z TYTUŁU DOTACJI 

CELOWYCH OTRZYMANYCH Z 
BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
USTAWAMI 

3.037.660,00 
- 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75.200,00 - 
 75011  Urzędy wojewódzkie 75.200,00 - 
  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

75.200,00 - 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

1.760,00 - 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

1.760,00 - 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 1.760,00 - 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11578 – Poz. 1984

 22 

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

852   POMOC SPOŁECZNA 2.960.700,00 - 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2.945.800,00 - 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

2.945.800,00 - 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

14.900,00 - 

  2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

14.900,00 - 

   WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
GMINOM USTAWAMI 

 3.037.660,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 75.200,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie - 75.200,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników - 63.923,84 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne - 9.710,03 
  4120 składki na Fundusz Pracy - 1.566,13 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 

- 1.760,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

- 1.760,00 

751 75101 4110 składki na ubezpieczenia społeczne - 227,26 
  4120 składki na Fundusz Pracy - 36,65 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe - 1.496,09 

852   POMOC SPOŁECZNA  2.960.700,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, zaliczka 

alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

- 2.945.800,00 

  3020 wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

- 500,00 

  3110 świadczenia społeczne - 2.830.000,00 
  4010 wynagrodzenia osobowe pracowników - 62.600,00 
  4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5.100,00 
  4110 składki na ubezpieczenia społeczne - 40.500,00 
  4120 składki na Fundusz Pracy - 1.660,00 
  4210 zakup materiałów i wyposażenia - 1.000,00 
  4300 zakup usług pozostałych - 1.790,00 
  4410 podróże służbowe krajowe - 200,00 
  4440 odpisy na zakładowy fundusz - 1.300,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11579 – Poz. 1984

 23 

świadczeń socjalnych 
  4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
- 600,00 

  4740 zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

- 300,00 

  4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 
tym programów i licencji 

- 250,00 

 85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

- 14.900,00 

  4130 składki na ubezpieczenie zdrowotne - 14.900,00 
 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XLIV/380/2009 
Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 29.12.2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r. 

 
PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KAZIMIERZ BISKUPI NA 2010 ROK 

 
§ Treść Przychód Rozchód 
1. 2. 3. 4. 
 OGÓŁEM PRZYCHODY I ROZCHODY 4.010.000,00 1.920.148,00 

952 Planowana pożyczka z WFOŚiGW na budowę 
kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w m. Kozarzew, 
Kozarzewek, Dębówka, Radwaniec, Tokarki, 
Cząstków, Dobrosołowo, Anielewo, Komorowo gm. 
Kazimierz Biskupi - zad. nr 4 wieś Tokarki 

1.100.000,00  

952 Planowana pożyczka z WFOŚiGW na budowę 
kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w m. Kozarzew, 
Kozarzewek, Dębówka, Radwaniec, Tokarki, 
Cząstków, Dobrosołowo, Anielewo, Komorowo gm. 
Kazimierz Biskupi - zad. nr 5 wieś Cząstków - 
Wierzchy 

1.680.000,00  

952 Planowany kredyt długoterminowy 1.230.000,00  
992 Spłata pożyczki z NFOŚiGW na rozbudowę i 

modernizację oczyszczalni ścieków w Kazimierzu 
Biskupim um. Nr 578/2004 

 280.000,00 

992 Spłata kredytu na budowę ul. Tuwima w Posadzie um. 
nr 09/2006/01/CEB/EIB/028 

 73.200,00 

992 Spłata kredytu na budowę ulicy Leszczynowej i 
Świerkowej w Kazimierzu Biskupim um. nr 
13/2006/01/CEB/EIB/038 

 66.000,00 

992 Spłata kredytu na budowę chodnika na ulicy Dębowej i 
Bukowej w Kazimierzu Biskupim 
(12/2006/01/CEB/EIB/037 

 40.016,00 

992 Spłata kredytu na budowę drogi we Władimirowie um. 
nr 14/2006/01/CEB/EIB/039 

 44.744,00 

992 Spłata pożyczki z WFOŚiGW na budowę kanalizacji 
sanitarnej z przykanalikami w m. Dębówka – 
Radwaniec um. Nr 1/P/OW-ks-K/I/07 

 174.000,00 

992 Spłata pożyczki z WFOŚiGW na budowę kanalizacji 
sanitarnej z przykanalikami dla m. Posada, Wieruszew, 
Wola Łaszczowa, Sokółki - etap II cz. III odcinek E, F 
um. nr 2/P/OW-ks-K/I/07 

 140.000,00 

992 Spłata pożyczki z WFOŚiGW na budowę kanalizacji 
sanitarnej z przykanalikami w m. Wieruszew – 

 160.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11580 – Poz. 1984

 24 

Ludwików um. nr 329/U/400/257/2008 
992 Spłata pożyczki z WFOŚiGW na budowę kanalizacji 

sanitarnej z przykanalikami dla m. Posada, Wieruszew, 
Wola Łaszczowa, Sokółki etap II cz. III odcinek d, g 
um. nr 334/U/400/259/2008 

 75.000,00 

992 Spłata pożyczki z WFOŚiGW na budowę kanalizacji 
sanitarnej z przykanalikami w ul. Norwida, Fredry, 
Asnyka, Brzechwy, Kasprowicza, Leśmiana, 
Wyspiańskiego w Posadzie um. nr 
330/U/400/258/2008 

 150.000,00 

992 Spłata kredytu na budowę dróg, ulic i chodników um. 
nr 2000374/29815/IT/2009 

 472.742,00 

992 Spłata kredytu na rozbudowę stacji wodociągowej w 
m. Kazimierz Biskupi um. nr 2000374/29813/IT/2009 

 244.446,00 

 
Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr XLIV/380/2009 
Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 29.12.2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r. 

 
WYKAZ WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI W 2010 ROKU 

 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa zadania Plan wydatków 

na 2010 rok 

1. 2. 3. 4. 5. 
010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami dla m. 

Kamienica - Jóźwin 
300.000,00 

010 01010 6050 Budowa wodociągu w Nieświastowie 60.000,00 
010 01010 6050 Budowa wodociągu w Bochlewie 40.000,00 
010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w m. 

Kozarzew, Kozarzewek, Dębówka, Radwaniec, Tokarki, 
Cząstków, Dobrosołowo, Anielewo, Komorowo gm. Kazimierz 
Biskupi - zad. nr 4 wieś Tokarki 

1.671.000,00 

010 01010 6050 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami w m. Daninów 140.000,00 
010 01010 6050 Budowa wodociągów i kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 80.000,00 
010 01010 6050 Budowa kanalizacji sanitarnej z przykanalikami w m. 

Kozarzew, Kozarzewek, Dębówka Radwaniec, Tokarki, 
Cząstków, Dobrosołowo, Anielewo, Komorowo gm. Kazimierz 
Biskupi - zadanie nr 5 wieś Cząstków - Wierzchy, zadanie nr 6 
wieś Dobrosołowo i kol. Dobrosołowo 

1.800.000,00 

010 01010 6060 Zakup pomp do przepompowni ścieków 20.000,00 
010 01041 6058 Przebudowa i rozbudowa remizy strażackiej OSP w Tokarkach 127.400,00 
010 01041 6059 Przebudowa i rozbudowa remizy strażackiej OSP w Tokarkach 132.600,00 

   Razem dział 010 4.371.000,00 
600 60016 6050 Przebudowa ulicy Żeromskiego w Kazimierzu Biskupim 30.000,00 
600 60016 6050 Budowa dalszego odcinka ulicy Jodłowej w Kazimierzu 

Biskupim 
1.200,00 

600 60016 6050 Budowa ulicy Wierzbowej w Kazimierzu Biskupim 1.000,00 
600 60016 6050 Przebudowa ulicy Matejki (od ul. Iwaszkiewicza łącznie z 

Malczewskiego) w Posadzie 
5.000,00 

600 60016 6050 Przebudowa ulicy Sadowej we Włodzimirowie 1.500,00 
600 60016 6050 Budowa ulicy Słonecznej w Kazimierzu Biskupim 1.000,00 
600 60016 6050 Przebudowa drogi Włodzimirów - Wieruszew - Ludwików 1.300,00 
600 60016 6050 Ułożenie dywanika asfaltowego na ulicy Konińskiej i Łososia 

wraz z kanalizacją deszczową na ul. Konińskiej, Łososia i 
Cmentarnej w Kazimierzu Biskupim 

2.200,00 

600 60016 6050 Ułożenie dywanika asfaltowego na ulicach osiedla 
Zawadzkiego w Kazimierzu Biskupim 

1.000,00 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11581 – Poz. 1984

 25 

600 60016 6050 Powierzchniowe utrwalenie nawierzchni jezdni o nawierzchni 
bitumicznej w Kozarzewku i Daninowie 

1.800,00 

600 60016 6050 Budowa ścieżki rowerowej Posada - Włodzimirów 6.000,00 
600 60016 6050 Budowa ścieżki rowerowej Radwaniec - Kozarzew 6.000,00 
600 60016 6050 Ułożenie dywanika asfaltowego na ul. 1 Maja w Kazimierzu 

Biskupim (od ul. Bielawy do skrzyżowania z ul. Sołecką) 
800,00 

600 60016 6050 Modernizacja ulicy Konopnickiej w Kazimierzu Biskupim 1.000,00 
600 60016 6050 Budowa drogi Bielawy - Sowia Góra 100.000,00 

   Razem dział 600 159.800,00 
700 70005 6060 Zakup samochodu towarowo-osobowego oraz rozdrabniarki 

gałęzi 
35.000,00 

700 70005 6060 Wykup gruntów 70.000,00 
   Razem dział 700 105.000,00 

710 71095 6060 Zakup sarkofagu - chłodni do kaplicy pogrzebowej w Posadzie 15.000,00 
   Razem dział 710 15.000,00 

750 75023 6060 Zakup komputerów i licencji 25.000,00 
   Razem dział 750 25.000,00 

801 80101 6050 Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Sokółkach 150.000,00 
801 80104 6050 Wykonanie placu zabaw przy Przedszkolu w Posadzie 20.000,00 

   Razem dział 801 170.000,00 
900 90002 6050 Uporządkowanie gospodarki odpadami na terenie subregionu 

konińskiego 
75.000,00 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w Cząstkowie 20.000,00 
900 90015 6050 Budowa oświetlenia w Olesinie 15.000,00 
900 90015 6050 Przebudowa oświetlenia na ul. Zawadzkiego w Kazimierzu 

Biskupim 
110.000,00 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w Bielawach 40.000,00 
900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w Kozarzewku (od posesji p. 

Szczęsnego do skrzyżowania w Kozarzewie) 
15.000,00 

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia w Bochlewie 15.000,00 
   Razem dział 900 290.000,00 

926 92601 6050 Budowa boiska i budynku sportowego w Kazimierzu Biskupim 400.000,00 
   Razem dział 926 400.000,00 
   OGÓŁEM: 5.535.800,00 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11582 – Poz. 1984

 
26

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
6
 

do
 u

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

V
/3

8
0
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

az
im

ie
rz

 B
is

ku
pi

 
z 

dn
ia

 2
9
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 u
ch

w
al

en
ia

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 

na
 2

0
1
0
 r

. 
 

D
O

T
A

C
JE

 U
D

Z
IE

LO
N

E 
W

 2
0
1
0
 R

O
K

U
 Z

 B
U

D
Ż
ET

U
 P

O
D

M
IO

T
EM

 N
A

LE
Ż
Ą

C
Y

M
 I
 N

IE
 N

A
LE

Ż
Ą

C
Y

M
 D

O
 S

EK
T
O

R
A

 F
IN

A
N

S
Ó

W
 P

U
B
LI

C
Z
N

Y
C

H
 

 
D

zi
ał

 
R
oz

dz
. 

§
 

N
az

w
a 

je
dn

os
tk

i 
T
re

ść
 

K
w

ot
a 

do
ta

cj
i w

 z
ł 

 
 

 
 

 
Po

dm
io

to
w

ej
 

Pr
ze

dm
io

to
w

ej
 

C
el

ow
ej

 
1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

JE
D

N
O

S
T
K

I 
S
EK

T
O

R
A

 F
IN

A
N

S
Ó

W
 P

U
B
LI

C
Z
N

Y
C

H
 

6
0
0
 

6
0
0
0
4
 

2
3
1
0
 

M
ia

st
o 

K
on

in
 

do
ta

cj
a 

na
 z

ad
an

ie
 p

ow
ie

rz
on

e 
w

 
za

kr
es

ie
 o

rg
an

iz
ow

an
ia

 lo
ka

ln
eg

o 
tr

an
sp

or
tu

 

- 
- 

2
3
1
.4

5
2
,0

0
 

7
0
0
 

7
5
0
9
5
 

2
9
0
0
 

Z
w

ią
ze

k 
M

ię
dz

yg
m

in
ny

 
„K

on
iń

sk
i R

eg
io

n 
K

om
un

al
ny

” 

sk
ła

dk
a 

cz
ło

nk
ow

sk
a 

2
3
.9

7
8
,0

0
 

- 
- 

7
5
4
 

7
5
4
0
4
 

3
0
0
0
 

K
om

en
da

 W
oj

ew
ód

zk
a 

Po
lic

ji 
w

pł
at

y 
na

 f
un

du
sz

 c
el

ow
y 

- 
- 

2
9
.6

0
0
,0

0
 

8
0
1
 

8
0
1
9
7
 

2
6
6
0
 

G
os

po
da

rs
tw

o 
Po

m
oc

ni
cz

e 
pr

zy
 S

zk
ol

e 
Po

ds
ta

w
ow

ej
 w

 
K

az
im

ie
rz

u 
B
is

ku
pi

m
 

do
ta

cj
a 

na
 d

op
ła

tę
 d

o 
ob

ia
dó

w
 d

la
 

dz
ie

ci
 

- 
1
1
0
.2

9
5
,0

0
 

- 

8
5
1
 

8
5
1
5
8
 

2
7
1
0
 

M
ia

st
o 

K
on

in
 

po
m

oc
 f

in
an

so
w

a 
na

 u
tr

zy
m

an
ie

 I
zb

y 
W

yt
rz

eź
w

ie
ń 

- 
- 

2
.0

0
0
,0

0
 

8
5
2
 

8
5
2
2
0
 

2
7
1
0
 

Po
w

ia
t 

ko
ni

ńs
ki

 
po

m
oc

 f
in

an
so

w
a 

na
 u

tr
zy

m
an

ie
 

O
śr

od
ka

 P
or

ad
ni

ct
w

a 
R
od

zi
nn

eg
o 

i 
In

te
rw

en
cj

i K
ry

zy
so

w
ej

 w
 Ś

le
si

ni
e 

- 
- 

2
.0

0
0
,0

0
 

9
2
1
 

9
2
1
0
9
 

2
4
8
0
 

G
m

in
ny

 O
śr

od
ek

 K
ul

tu
ry

 
do

ta
cj

a 
dl

a 
G

O
K

 
5
0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

9
2
1
 

9
2
1
1
6
 

2
4
8
0
 

G
m

in
na

 B
ib

lio
te

ka
 P

ub
lic

zn
a 

do
ta

cj
a 

dl
a 

G
m

in
ne

j B
ib

lio
te

ki
 

Pu
bl

ic
zn

ej
 

7
5
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

R
A

Z
EM

 
5
9
8
.9

7
8
,0

0
 

1
1
0
.2

9
5
,0

0
 

2
6
5
.0

5
2
,0

0
 

JE
D

N
O

S
T
K

I 
N

IE
N

A
LE

Ż
Ą

C
E 

D
O

 S
EK

T
O

R
A

 F
IN

A
N

S
Ó

W
 P

U
B
LI

C
Z
N

Y
C

H
 

0
1
0
 

0
1
0
3
0
 

2
8
5
0
 

W
ie

lk
op

ol
sk

a 
Iz

ba
 R

ol
ni

cz
a 

w
pł

at
y 

gm
in

 n
a 

rz
ec

z 
iz

b 
ro

ln
ic

zy
ch

 w
 

w
ys

ok
oś

ci
 2

%
 u

zy
sk

an
yc

h 
w

pł
yw

ów
 

z 
po

da
tk

u 
ro

ln
eg

o 

5
.6

0
0
,0

0
 

- 
- 

8
5
2
 

8
5
2
9
5
 

2
8
2
0
 

je
dn

os
tk

i w
ył

on
io

ne
 w

 
dr

od
ze

 k
on

ku
rs

u 
do

ta
cj

e 
na

 c
el

e 
pu

bl
ic

zn
e 

zw
ią

za
ne

 z
 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
ła

sn
yc

h 
w

 z
ak

re
si

e 
op

ie
ki

 s
po

łe
cz

ne
j z

 p
rz

ez
na

cz
en

ie
m

 n
a 

do
st

ar
cz

an
ie

 ż
yw

no
śc

i d
la

 
na

ju
bo

żs
zy

ch
 r

od
zi

n 
z 

te
re

nu
 g

m
in

y 
K

az
im

ie
rz

 B
is

ku
pi

 

- 
- 

5
.0

0
0
,0

0
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11583 – Poz. 1984

 
27

 

9
2
1
 

9
2
1
2
0
 

2
7
2
0
 

je
dn

os
tk

i w
ył

on
io

ne
 p

o 
ro

zp
at

rz
en

iu
 w

ni
os

ku
 

do
ta

cj
a 

na
 d

of
in

an
so

w
an

ie
 p

ra
c 

re
m

on
to

w
yc

h 
i k

on
se

rw
at

or
sk

ic
h 

ob
ie

kt
ów

 z
ab

yt
ko

w
yc

h 

- 
- 

4
5
.0

0
0
,0

0
 

9
2
6
 

9
2
6
0
5
 

2
8
2
0
 

je
dn

os
tk

i w
ył

on
io

ne
 w

 
dr

od
ze

 k
on

ku
rs

u 
do

ta
cj

a 
na

 c
el

e 
pu

bl
ic

zn
e 

zw
ią

za
ne

 z
 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
ła

sn
yc

h 
gm

in
y 

w
 

za
kr

es
ie

 k
ul

tu
ry

 f
iz

yc
zn

ej
 z

 
pr

ze
zn

ac
ze

ni
em

 n
a 

sz
ko

le
ni

e 
m

ło
dz

ie
ży

 

- 
- 

1
5
0
.0

0
0
,0

0
 

R
A

Z
EM

 
5
.6

0
0
,0

0
 

- 
2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

O
G

Ó
ŁE

M
: 

6
0
4
.5

7
8
,0

0
 

1
1
0
.2

9
5
,0

0
 

4
6
5
.0

5
2
,0

0
 

 
Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
7
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

V
/3

8
0
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

az
im

ie
rz

 B
is

ku
pi

 
z 

dn
ia

 2
9
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 u
ch

w
al

en
ia

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 

na
 2

0
1
0
 r

. 
 

PL
A

N
 P

R
Z
Y

C
H

O
D

Ó
W

 I
 W

Y
D

A
T
K

Ó
W

 G
O

S
PO

D
A

R
S
T
W

A
 P

O
M

O
C

N
IC

Z
EG

O
 N

A
 2

0
1
0
 R

. 
 

Pr
zy

ch
od

y 
W

yd
at

ki
 

Lp
. 

W
ys

zc
ze

gó
ln

ie
ni

e 
og

ół
em

 
w

 t
ym

: 
do

ta
cj

e 
z 

bu
dż

et
u 

og
ół

em
 

w
 t

ym
: 

w
pł

at
a 

do
 b

ud
że

tu
 

1
. 

G
os

po
da

rs
tw

o 
Po

m
oc

ni
cz

e 
pr

zy
 S

zk
ol

e 
Po

ds
ta

w
ow

ej
 w

 
K

az
im

ie
rz

u 
B
is

ku
pi

m
 

3
5
1
.1

7
5
,0

0
 

1
1
0
.2

9
5
,0

0
 

3
5
1
.1

7
5
,0

0
 

- 

 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11584 – Poz. 1984

 28 

Załącznik Nr 8 
do Uchwały Nr XLIV/380/2009 
Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 29.12.2009 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2010 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 

GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ NA 2010 ROK 
 

Lp. Dz. Rozdz. § Treść Przychody Wydatki 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 
1 900 90011 0690 Wpływy z opłat za gospodarcze 

korzystanie ze środowiska 
2.977.800,00 - 

2 900 90011 4210 Edukacja ekologiczna - zakup ulotek i 
kalendarzy 

- 4.850,00 

3 900 90011 4300 Zagospodarowanie terenów zielonych - 2.000,00 
4 900 90011 6110 Budowa kanalizacji sanitarnej z 

przykanalikami w m. Kozarzew, 
Kozarzewek, Dębówka, Radwaniec, 
Tokarki, Cząstków, Dobrosołowo, 
Anielewo, Komorowa gm. Kazimierz 
Biskupi - zad. nr 4 wieś Tokarki 

- 571.500,00 

5 900 9001 6110 Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami dla m. Kamienica - 
Jóźwin 

- 110.000,00 

6 900 90011 6110 Rozbudowa stacji wodociągowej w m. 
Bochlewo 

 200.000,00 

7 900 90011 6110 Budowa kanalizacji sanitarnej z 
przykanalikami w m. Kozarzew, 
Kozarzewek, Dębówka, Radwaniec, 
Tokarki, Cząstków, Dobrosołowo, 
Anielewo, Komorowo gm. Kazimierz 
Biskupi - zadanie nr 5 wieś Cząstków - 
Wierzchy, zadanie nr 6 wieś 
Dobrosołowo i kol. Dobrosołowo 

- 200.000,00 

8 900 90011 6110 Rozbudowa stacji wodociągowej w m. 
Kozarzew 

- 460.000,00 

9 900 90011 6110 Budowa parku w Kazimierzu Biskupim - 500.000,00 
10 900 90011 6110 Rozbudowa stacji wodociągowych w 

m. Tokarki 
- 550.000,00 

11 900 90011 6110 Budowa kanalizacji sanitarnej kierunek 
Posada 

- 200.000,00 

12 900 90011 6110 Budowa sieci wodociągowej z 
przyłączami w m. Cząstków - 
Wierzchy 

- 100.000,00 

13 900 90011 6110 Zadanie inwestycyjne p.n. „Centrum 
Edukacji Ekologicznej o Puszczy 
Bieniaszewskiej” 

- 79.450,00 

x x x x RAZEM: 2.977.800,00 2.977.800,00 
 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11585 – Poz. 1984

 
29

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
9
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

V
/3

8
0
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

az
im

ie
rz

 B
is

ku
pi

 
z 

dn
ia

 2
9
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 u
ch

w
al

en
ia

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 

na
 2

0
1
0
 r

. 
 

W
Y

D
A

T
K

I 
N

A
 W

IE
LO

LE
T
N

IE
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I
N

W
ES

T
Y

C
Y

JN
E 

 

z 
te

go
 w

 la
ta

ch
 

Lp
. 

N
az

w
a 

pr
og

ra
m

u 

Je
dn

os
tk

a 
or

ga
ni

za
cy

jn
a 

re
al

iz
ow

an
eg

o 
pr

og
ra

m
u 

O
kr

es
 

re
al

iz
ac

ji 
Łą

cz
ne

 n
ak

ła
dy

 
fi
na

ns
ow

e 
2
0
0
7
 

2
0
0
8
 

2
0
0
9
 

2
0
1
0
 

2
0
1
1
 

2
0
1
2
 

2
0
1
3
 

1
 

2
 

3
 

4
 

5
 

6
 

7
 

8
 

9
 

1
0
 

1
1
 

1
2
 

R
oz

bu
do

w
a 

st
ac

ji 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 

m
. 

K
oz

ar
ze

w
 w

 
ty

m
: 

8
8
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
2
0
.0

0
0
,0

0
 

5
0
.0

0
0
,0

0
 

4
6
0
.0

0
0
,0

0
 

3
5
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
śr

od
ki

 
G

FO
Ś
iG

W
 

5
3
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
2
0
.0

0
0
,0

0
 

5
0
.0

0
0
,0

0
 

4
6
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 

1
 

- 
śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

gm
in

y 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
2
0
0
8
-

2
0
1
1
 

3
5
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

3
5
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 z
 

pr
zy

ka
na

lik
am

i 
dl

a 
m

. 
K

am
ie

ni
ca

 
- 

Jó
źw

in
, 

w
 t

ym
: 

8
4
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

4
3
0
.0

0
0
,0

0
 

4
1
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 

- 
śr

od
ki

 
G

FO
Ś
iG

W
 

3
1
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
1
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 

2
 

- 
śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

gm
in

y 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
2
0
0
9
-

2
0
1
0
 

5
3
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

2
3
0
.0

0
0
,0

0
 

3
0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 

3
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 z
 

pr
zy

ka
na

lik
am

i w
 

m
. 

K
oz

ar
ze

w
, 

K
oz

ar
ze

w
ek

, 
D

ęb
ów

ka
, 

R
ad

w
an

ie
c,

 
T
ok

ar
ki

, 
C

zą
st

kó
w

, 
D

ob
ro

so
ło

w
o,

 
A

ni
el

ew
o,

 
K

om
or

ow
o 

gm
. 

K
az

im
ie

rz
 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
2
0
0
8
-

2
0
1
0
 

2
.4

9
5
.0

0
0
,0

0
 

- 
2
.5

0
0
,0

0
 

2
5
0
.0

0
0
,0

0
 

2
.2

4
2
.5

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11586 – Poz. 1984

 
30

 

B
is

ku
pi

- 
za

da
ni

e 
nr

 4
 w

ie
ś 

T
ok

ar
ki

 
w

 t
ym

: 
- 

śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
gm

in
y 

6
2
1
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

5
0
.0

0
0
,0

0
 

5
7
1
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 

- 
śr

od
ki

 
G

FO
Ś
iG

W
 

5
7
4
.0

0
0
,0

0
 

- 
2
.5

0
0
,0

0
 

- 
5
7
1
.5

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 

- 
śr

od
ki

 d
o 

po
zy

sk
an

ia
 z

 
W

FO
Ś
iG

W
 

1
.3

0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

1
.1

0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 

R
oz

bu
do

w
a 

st
ac

ji 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 

m
. 

B
oc

hl
ew

o,
 w

 
ty

m
: 

1
.0

0
3
.3

1
9
,0

0
 

- 
- 

3
.3

1
9
,0

0
 

2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

8
0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
śr

od
ki

 
G

FO
Ś
iG

W
 

2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 

4
 

- 
śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

gm
in

y 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
2
0
0
9
-

2
0
1
1
 

8
0
3
.3

1
9
,0

0
 

- 
- 

3
.3

1
9
,0

0
 

- 
8
0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

R
oz

bu
do

w
a 

st
ac

ji 
w

od
oc

ią
go

w
ej

 w
 

m
. 

T
ok

ar
ki

, 
w

 
ty

m
: 

1
.1

6
2
.4

5
0
,0

0
 

5
2
.4

5
0
,0

0
 

3
.4

5
6
,0

0
 

1
.2

5
0
,0

0
 

5
5
0
.0

0
0
,0

0
 

5
5
5
.2

9
4
,0

0
 

- 
- 

- 
śr

od
ki

 
G

FO
Ś
iG

W
 

6
0
7
.1

5
6
,0

0
 

5
2
.4

5
0
,0

0
 

3
.4

5
6
,0

0
 

1
.2

5
0
,0

0
 

5
5
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 

5
 

- 
śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

gm
in

y 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
2
0
0
7
-

2
0
1
1
 

5
5
5
.2

9
4
,0

0
 

- 
- 

- 
- 

5
5
5
.2

9
4
,0

0
 

- 
- 

6
 

B
ud

ow
a 

ka
na

liz
ac

ji 
sa

ni
ta

rn
ej

 z
 

pr
zy

ka
na

lik
am

i w
 

m
. 

K
oz

ar
ze

w
, 

K
oz

ar
ze

w
ek

, 
D

ęb
ów

ka
, 

R
ad

w
an

ie
c,

 
T
ok

ar
ki

, 
C

zą
st

kó
w

, 
D

ob
ro

so
ło

w
o,

 
A

ni
el

ew
o,

 
K

om
or

ow
o 

gm
. 

K
az

im
ie

rz
 B

is
ku

pi
 

- 
za

da
ni

e 
nr

 5
 

w
ie

ś 
C

zą
st

kó
w

 -
 

W
ie

rz
ch

y 
i 

za
da

ni
e 

nr
 6

 -
 

w
ie

ś 
D

ob
ro

so
ło

w
o 

i 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
2
0
0
9
-

2
0
1
1
 

7
.0

4
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

4
0
.0

0
0
,0

0
 

2
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

5
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11587 – Poz. 1984

 
31

 

K
ol

on
ia

 
D

ob
ro

so
ło

w
o,

 w
 

ty
m

: 
- 

śr
od

ki
 

G
FO

Ś
iG

W
 

2
4
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

4
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 

- 
śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

gm
in

y 
5
.1

2
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
1
2
0
.0

0
0
,0

0
 

5
.0

0
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
śr

od
ki

 d
o 

po
zy

sk
an

ia
 z

 
W

FO
Ś
iG

W
 

1
.6

8
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
1
.6

8
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 

Pr
ze

bu
do

w
a 

i 
ro

zb
ud

ow
a 

re
m

iz
y 

st
ra

ża
ck

ie
j O

S
P 

w
 T

ok
ar

ka
ch

, 
w

 
ty

m
: 

4
8
9
.9

4
5
,7

2
 

- 
- 

5
0
.0

0
0
,0

0
 

2
6
0
.0

0
0
,0

0
 

1
7
9
.9

4
5
,7

2
 

- 
- 

- 
śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

gm
in

y 
3
0
5
.1

3
9
,7

2
 

- 
- 

5
0
.0

0
0
,0

0
 

1
3
2
.6

0
0
,0

0
 

1
2
2
.5

3
9
,7

2
 

- 
- 

7
 

- 
śr

od
ki

 d
o 

po
zy

sk
an

ia
 z

 
PR

O
W

 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
2
0
0
9
-

2
0
1
1
 

1
8
4
.8

0
6
,0

0
 

- 
- 

- 
1
2
7
.4

0
0
,0

0
 

5
7
.4

0
6
,0

0
 

- 
- 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

8
 

Z
ad

an
ie

 
in

w
es

ty
cy

jn
e 

w
 

ra
m

ac
h 

pr
oj

ek
tu

 
"U

po
rz

ąd
ko

w
an

ie
 

go
sp

od
ar

ki
 

od
pa

da
m

i n
a 

te
re

ni
e 

su
br

eg
io

nu
 

ko
ni

ńs
ki

eg
o"

, 
w

 
ty

m
: 

U
rz

ąd
 G

m
in

y 
2
0
1
0
 -

 
2
0
1
3
 

6
8
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
7
5
.0

0
0
,0

0
 

1
5
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

2
5
5
.0

0
0
,0

0
 

 
- 

śr
od

ki
 z

 
bu

dż
et

u 
gm

in
y 

 
 

6
8
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 
7
5
.0

0
0
,0

0
 

1
5
0
.0

0
0
,0

0
 

2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

2
5
5
.0

0
0
,0

0
 

R
az

em
 w

yd
at

ki
, 

w
 t

ym
: 

1
4
.5

9
0
.7

1
4
,7

2
 

5
2
.4

5
0
,0

0
 

2
5
.9

5
6
,0

0
 

8
2
4
.5

6
9
,0

0
 

6
.1

9
7
.5

0
0
,0

0
 

7
.0

3
5
.2

3
9
,7

2
 

2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

2
5
5
.0

0
0
,0

0
 

- 
śr

od
ki

 z
 

G
FO

Ś
iG

W
 

2
.4

6
1
.1

5
6
,0

0
 

5
2
.4

5
0
,0

0
 

2
5
.9

5
6
,0

0
 

2
9
1
.2

5
0
,0

0
 

2
.0

9
1
.5

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 

- 
śr

od
ki

 z
 

bu
dż

et
u 

gm
in

y 
8
.9

6
4
.7

5
2
,7

2
 

- 
- 

3
3
3
.3

1
9
,0

0
 

1
.1

9
8
.6

0
0
,0

0
 

6
.9

7
7
.8

3
3
,7

2
 

2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

2
5
5
.0

0
0
,0

0
 

śr
od

ki
 d

o 
po

zy
sk

an
a 

3
.1

6
4
.8

0
6
,0

0
 

- 
- 

2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

2
.9

0
7
.4

0
0
,0

0
 

5
7
.4

0
6
,0

0
 

- 
- 

z 
te

go
: 

 
 

 
 

 
 

 
 

(W
FO

Ś
iG

W
) 

2
.9

8
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

2
0
0
.0

0
0
,0

0
 

2
.7

8
0
.0

0
0
,0

0
 

- 
- 

- 

X
 

(P
R
O

W
) 

 
 

1
8
4
.8

0
6
,0

0
 

- 
- 

- 
1
2
7
.4

0
0
,0

0
 

5
7
.4

0
6
,0

0
 

- 
- 

  



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 108 – 11588 – Poz. 1984

 
32

 

Z
ał

ąc
zn

ik
 N

r 
1
0
 

do
 U

ch
w

ał
y 

N
r 

X
LI

V
/3

8
0
/2

0
0
9
 

R
ad

y 
G

m
in

y 
K

az
im

ie
rz

 B
is

ku
pi

 
z 

dn
ia

 2
9
.1

2
.2

0
0
9
 r

. 
w

 s
pr

aw
ie

 u
ch

w
al

en
ia

 b
ud

że
tu

 g
m

in
y 

na
 2

0
1
0
 r

ok
 

 
W

Y
D

A
T
K

I 
N

A
 P

R
O

G
R
A

M
Y

 I 
PR

O
JE

K
T
Y

 R
EA

LI
Z
O

W
A

N
E 

Z
E 

Ś
R
O

D
K

Ó
W

 P
O

C
H

O
D

Z
Ą

C
Y

C
H

 Z
 F

U
N

D
U

S
Z
Y

 S
T
R
U

K
T
U

R
A

LN
Y

C
H

 I
 F

U
N

D
U

S
Z
U

 S
PÓ

JN
O

Ś
C

I 
 

w
 ty

m
: 

Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

ki
 / 

w
 z
ł/ 

20
10

 r.
 

z 
te

go
: 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 k

ra
jo

w
eg

o*
* 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 U

E 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
z 

te
go

, ź
ró

dł
a 

fin
an

so
w

an
ia

: 
Lp

. 
Pr

oj
ek

t 

K
at

eg
or

ia
 

in
te

rw
en

cj
i 

fu
nd

us
zy

 
st

ru
kt

ur
al

ny
ch

 

K
la

sy
fik

ac
ja

 
(d

zi
ał

, 
ro

zd
zi

ał
) 

W
yd

at
ki

 w
 o

kr
es

ie
 

re
al

iz
ac

ji 
Pr

oj
ek

tu
 

(c
ał

ko
w

ita
 w

ar
to
ść

 
Pr

oj
ek

tu
) (

6+
7)

 

Śr
od

ki
 z

 b
ud
że

tu
 

kr
aj

ow
eg

o 
Śr

od
ki

 z
 b

ud
że

tu
 

U
E 

W
yd

at
ki

 ra
ze

m
 

(9
+1

3)
 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

0+
11

+1
2)

 
po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e*
* 

W
yd

at
ki

 
ra

ze
m

 
(1

4+
15

+1
6+

1
7)

 

po
ży

cz
ki

 n
a 

pr
ef

in
an

so
w

an
e 

z 
bu

dż
et

u 
pa
ńs

tw
a 

lu
b 

do
ta

cj
e 

ro
zw

oj
ow

e 

po
ży

cz
ki

 i 
kr

ed
yt

y 
ob

lig
ac

je
 

po
zo

st
ał

e 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10

 
11

 
12

 
13

 
14

 
15

 
16

 
17

 
1 

W
yd

at
ki

 m
aj
ąt

ko
w

e 
ra

ze
m

: 
x 

48
9.

94
5,

72
 

30
5.

13
9.

72
 

18
4.

80
6,

00
 

26
0.

00
0,

00
 

13
2.

60
0,

00
 

- 
- 

13
2.

60
0,

00
 

12
7.

40
0,

00
 

- 
- 

- 
12

7.
40

0,
00

 

Pr
og

ra
m

: 
Pr

io
ry

te
t: 

D
zi

ał
an

ie
: 

N
az

w
a 

pr
oj

ek
tu

: 

Pr
og

ra
m

 R
oz

w
oj

u 
O

bs
za

ró
w

 W
ie

js
ki

ch
 n

a 
la

ta
 2

00
7 

– 
20

13
 

O
ś 

3 
„J

ak
oś
ć 
ży

ci
a 

na
 o

bs
za

ra
ch

 w
ie

js
ki

ch
 i 

ró
żn

ic
ow

an
ie

 g
os

po
da

rk
i w

ie
js

ki
ej

” 
31

3,
 3

22
, 3

23
 „

O
dn

ow
a 

i r
oz

w
ój

 w
si

” 
„A

da
pt

ac
ja

 c
zę
śc

i i
st

ni
ej
ąc

eg
o 

bu
dy

nk
u 

st
ra
żn

ic
y 

O
SP

 w
 T

ok
ar

ka
ch

 n
a 
św

ie
tli

cę
 w

ie
js

ką
 w

ra
z 

z 
je

j r
oz

bu
do

w
ą”

 

R
az

em
 w

yd
at

ki
: 

 
 

48
9.

94
5,

72
 

30
5.

13
9,

72
 

18
4.

80
6,

00
 

26
0.

00
0,

00
 

13
2.

60
0,

00
 

- 
- 

13
2.

60
0,

00
 

12
7.

40
0,

00
 

- 
- 

- 
12

7.
40

0,
00

 
z 

te
go

 : 
20

09
r. 

 
01

0/
01

04
1 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

 
20

10
 r.

 
 

01
0/

01
04

1 
26

0.
00

0,
00

 
13

2.
60

0,
00

 
12

7.
40

0,
00

 
26

0.
00

0,
00

 
13

2.
60

0,
00

 
- 

- 
13

2.
60

0,
00

 
12

7.
40

0,
00

 
- 

- 
- 

12
7.

40
0,

00
 

1.
1.

 

20
11

 r.
 

 
01

0/
01

04
1 

17
9.

94
5,

72
 

12
2.

53
9,

72
 

57
.4

06
,0

0 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

 

 


